
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Benoeming leden 
rekenkamercommissie (1029159) 

Datum vergadering: 
10 december 2015 

Kenmerk 
1032900 
 

Commissie N.v.t.   

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van de selectiecommissie leden rekenkamercommissie, 

gelet op artikel 3  van de Verordening op de rekenkamercommissie Ridderkerk 2015, 

BESLUIT: 

1. de volgende personen voor een periode van 6 jaar, tot 11 december 2021, te benoemen tot lid 
van de rekenkamercommissie Ridderkerk:  

 
a. De heer drs. J.J. Démoed, woonachtig in Hazerswoude-Dorp.  
b. De heer drs. W. de Lange, woonachtig te Waddinxveen.  
c. De heer P.J.M. van der Valk, woonachtig te Ridderkerk.  

 
2. de heer drs. J.J. Démoed te benoemen tot voorzitter. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 

10 december 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


